АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021 г.                                                                                              №88
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 07.12.2020 №152
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Октябрьского сельского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 07.12.2020г. №152 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Октябрьского сельского поселения на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «В соответствии со ст.ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской Федерации,» заменить словами «В соответствии с»;

1.2  Строку 7 паспорта изложить в следующей редакции:

	7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы из местного бюджета по годам:

2021г. – 39408,00рублей;

2022г. – 21703,00 рублей.

2023г. – 21703,00 рублей.

Объемы финансирования мероприятий программы в 2020-2023 годах уточняются при разработке прогноза социально-экономического развития и местного бюджета.

Источник финансирования программы – местный бюджет.

1.3. Таблицу раздела 3 программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Срок работ
	Объем финансирования рублей

	2021 г.
	2022г.
	2023 г.

	1
	Предоставление в аренду нежилых помещений, земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, субъектам малого и среднего предпринимательства
	Местный бюджет
	2021-2023

годы
	0
	0
	0

	2
	Информирование населения и субъектов

малого и среднего предпринимательства

поселения о политике администрации в области поддержки и развития малого и

среднего бизнеса на официальном сайте

поселения и размещение на стендах
	Местный бюджет
	2021-2023

годы
	0
	0
	0

	3
	Субсидирование  мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдельные сельские населенные пункты
	Областной и местный бюджет
	2021-2023

годы
	39408,00 в т.ч.обл.б. 37437,00
	21703,00 в т.ч.обл.б. 19703,00
	21703,00 в т.ч.обл.б. 19703,00

	Итого

	39408,00 в т.ч.обл.б. 37437,00
	21703,00 в т.ч.обл.б. 19703,00
	21703,00 в т.ч.обл.б. 19703,00

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                В.В.Солдатов